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Nivå: Avancerad nivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Textilt management (A1F)

Utbildningsområde: Teknik

Ämnesgrupp: Ledarskap, organisation och styrning

Förkunskapskrav: Kandidatexamen inom textilteknologi, textilekonomi, företagsekonomi, industriell ekonomi, teknik, media

eller design samt engelska B eller motsvarande kunskaper. Godkänd kurs i Logistik och efterfrågestyrda system 7,5 hp på 

avancerad nivå, eller motsvarande kunskaper.

Betygsskala: ECTS-betygsskala

 

Innehåll

 

 Teorier och metoder för hantering av risker och sårbarhet, särskilt i försörjningskedjor med textila tillämpningar

 Begreppet resiliens och dess betydelse för organisationers överlevnad. Vad som konstituerar resiliens.

 Hur riskbilden påverkas av olika faktorer, såsom globalisering, outsourcing, koncentration, regionalisering, kundkrav,
lagstiftning, e-handel, internationell terrorism och demografiska förändringar

 Förebyggande säkerhet på olika nivåer.

 Beslut under risk och under osäkerhet.

 Hur genuin osäkerhet (t.ex. asymmetrisk information) hanteras genom riskdelning, riskbegränsning och 
risköverföring.

Mål

Efter avslutad kurs, med godkänt resultat, ska studenten kunna:

 visa förståelse för teoretiska ramar, metoder och forskning inom riskhantering/riskmanagement

 analysera och ta fram styrmodeller för logistikkedjor med hänsyn till risker och sårbarhet, särskilt i textila 
tillämpningar

 använda metoder för risk- och sårbarhetsanalyser av försörjningskedjan och ingående kund- och leverantörsrelationer

 informera om vikten av att optimera flödena och att planering med hänsyn till risker och sårbarhet blir en naturlig del 
i det logistiska arbetet

 analysera och ge råd om resiliensuppbyggnad och kontinuitetsplanering i textila försörjningskedjor.

 tillämpa risk- och resiliensramverket i CSR-arbete

Undervisningsformer

Kursen består av följande moment:

 Litteraturstudier och seminariediskussioner

 Egna uppgifter under handledning

Undervisningen bedrivs på engelska.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:



 Tentamen 3,5hp. Betygskala: EC

 Mellanseminarium, 1,0 hp. Betygskala: UG

 Projektrapport och slutseminarium, 3,0 hp. Betygskala: EC, ECTS-betygskala.

Kursen examineras genom en skriftlig tentamen och ett projektarbete. Den skriftliga tentamen vid kursens slut prövar 

studentens förmåga att ha uppfyllt utbildningsmålen, särskilt med avseende på den teoretiska bakgrunden till risk- och

resiliensramverket och på att genomföra analyser inom området. Projektarbetet utförs i grupper under kursens lopp. 

Det utgör en fördjupad studie av en viss del av kursen och behandlar en tillämpning eller fallstudie som har samband 

med utbildningsmålen. De kan typiskt innefatta riskbedömning, studie av hur riskhantering är organiserad i en textil 

värdekedja, utvärdering av olika riskkontrollåtgärder eller analys av organisationers resiliens. En skriftlig 

projektrapport ska planeras och diskuteras vid ett mellanseminarium och därefter lämnas in och redovisas vid ett 

slutseminarium. För godkännande krävs en välskriven och tekniskt korrekt rapport, jämte en övertygande muntlig 

presentation.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Ordinarie kurslitteratur

Hollnagel, E. m.fl. (2006), Resilience engineering – concepts and precepts. Ashgate, Aldershot

Sheffi, Y. (2005), The resilient enterprise - overcoming vulnerability for competitive advantage. The MIT Press, London.

Referenslitteratur

Se separat litteraturlista för referenslitteratur (delas ut av kursansvarig)

Av lärare utdelade artiklar och hänvisningar till webbplatser enligt särskild förteckning.

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. En gång per 

termin utvärderar studentrepresentanter tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser. I övrigt 

hänvisas till högskolans policy för kursvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt

Kursen är i första hand en programkurs för Masterutbildning i textilt management med inriktning styrning av textila 

värdekedjor.
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